зацией похорон:

- начальная цена предмета аукциона установлена в размере, определенном на ос-
новании отчета от 04.08.2021 № 269-04082021/нто, - 47 600 (Сорок семь тысяч шесть-
сот) рублей без учета НДС в год; 

- размер задатка для участия в аукционе - 47 600 (Сорок семь тысяч шестьсот) 
рублей;

- срок внесения задатка для участия в аукционе – задаток должен поступить орга-
низатору аукциона до даты окончания приема заявок на участие в аукционе, установ-
ленной в соответствии с извещением о проведении аукциона.

3. Определить муниципальное бюджетное учреждение «Центр экономического и